príspevok na prevádzku príjemcu na zabezpečenie poskytovania sociálnej služby za 

obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024 pre klienta vo výške 100,- € mesačne (slovom: 

jeden sto eur).  

2. Obec sa zaväzuje poskytnúť finančný príspevok príjemcovi jednorazovo v celkovej 

výške 1.200,-€ (slovom: jedentisíc dvesto eur) za poskytované sociálne služby pre 

klienta v kalendárnom roku 2024, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, a to 

najneskôr do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

3. Príjemca sa zaväzuje, že poskytnutý finančný príspevok zo strany obce bude viesť na